07/07/2022, às 13h30. Horário de Brasília. Os interessados poderão
adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema:
www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do Estado de
Pernambuco www.mppe.mp.br, (link licitações). Valor global de R$
2.804.308,20 (dois milhões, oitocentos e quatro mil, trezentos e oito
reais e vinte centavos). As dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser
sanados através do e-mail: cpl@mppe.mp.br.

Recife, 14 de junho de 2022.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda
Pregoeira / CPL

AVISO Nº AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA PROCESSO
ELETRÔNICO Nº 0119.2022.CPL.PE.0063.MPPE

[...]

divulgação das afiliadas), licenciamento de software de edição de áudio,
streaming, banco de músicas, transmissões ao vivo de eventos,
entrevistas ao vivo, spots, vinhetas, matérias jornalísticas e campanhas
institucionais do Ministério Público de Pernambuco, por um período de
14 (catorze) meses, pelo valor total de R$ 272.769,00 (duzentos e
setenta e dois mil, setecentos e sessenta e nove reais). DETERMINO
que sejam adotados os procedimentos necessários à referida
contratação.

Recife, 14 de junho de 2022.

VALDIR BARBOSA JÚNIOR
Subprocurador Geral em Assuntos Administrativos do
Ministério Público de Pernambuco

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

[...]

Fórum Del Rey 6ª série, que serão disponibilizados, até o final da
vigência do contrato, para atendimento das necessidades desta
Procuradoria Geral de Justiça, anteriormente citados, comercializados
pela Empresa Editora Fórum LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
41.769.803/0001-92, pelo valor total de R$ 152.821,00 (cento e
cinquenta e dois mil e oitocentos e vinte e um reais). DETERMINO que
sejam adotados os procedimentos necessários à referida

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº n.º
0118.2022.CPL.IN.0019.MPPE
Recife, 14 de junho de 2022